
 

   
 

 

   

 

 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 

 

 

 

 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
Boletim Oficial de Atos Administrativos 

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966) 

 

 

 

ANO VI - Nº 49 

Segunda-feira, 10 de Março de 2025 

 

   
 

 



 

   
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 

 

 

Luiz Inácio Lula da Silva 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 

 

 

Camilo Sobreira de Santana 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 

 

 

João Paulo Sales Macedo 

REITOR 

 



 
 Universidade Federal do Delta do Parnaíba 10/03/2025 

BOLETIM DE SERVIÇO ANO VI – Nº 49 

 
REITORIA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 
 

 
PORTARIAS 

 
PORTARIA N° 52 DE 07 DE Março DE 2025 

 

 
O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA-UFDPar, no uso de suas 

atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o processo nº 23855.001149/2025-16, resolve: 

 Art. 1º Designar a servidora KELLY CRISTINA VAZ DE CARVALHO MARQUES, SIAPE nº 2091899, para exercer a função Gratificada FG-1, 

de Chefe da divisão de Eventos e Cursos de Extensão, da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, da Universidade Federal do Delta do 

Parnaíba, a partir de 10 de março de 2025. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  

 

  

VICENTE DE PAULA CENSI BORGES 
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria 

 

 

 

 

 


